C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.976/2017

Autor: Otavio Leite

Data da
Apresentação:

22/02/2017

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento de Informação
n.º 1.675/2016.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Dou por prejudicado o Requerimento n. 5.976/2017, nos termos
do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
tendo em vista que o Requerimento de Informação n.
1.675/2016 já foi respondido na data de 6 de março de 2017,
conforme Aviso n. 72/MF, de 1º de março de 2017, do Ministério
da Fazenda. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 15/03/2017